
کشف نیم تن روانگردان و تریاک در مرز
فرمانده مرزبانی فراجا از انهدام باند ســازمان یافته قاچاق مواد مخدر و کشف 
بیش از نیم تن انواع موادمخدر صنعتی و مقادیر قابل توجهی سلاح و مهمات 

توسط مرزبانان استان سیستان و بلوچستان خبر داد.
ســردار احمدعلی گودرزی در تشریح جزئیات این خبر، گفت: مرزبانان هنگ 
مرزی میرجاوه با اشــراف اطلاعاتــی و رصد تحــرکات در مناطق مرزی، به 
سرنخ  هایی از قصد عناصر متجاوز مسلح و قاچاقچیان موادمخدر برای ورود به 
خاک کشور در منطقه مرزی دست پیدا کردند که در همین راستا با برنامه ریزی 
دقیق عملیاتی، تشــدید اقدامات کنترلی را در دستورکار خود قرار دادند.وی 
افزود: قاچاقچیان که قصد داشتند موادمخدر را در فرصتی مناسب وارد کشور 
کنند، به محض مشــاهده مرزبانان و به علت حجم زیاد آتش آنان، زمین گیر 
شده و خود را تسلیم مأموران کردند. در این درگیری مرزبانان ضمن دستگیری 
سه قاچاقچی مسلح، مقدار ۵۸۱ کیلوگرم انواع مواد افیونی شامل ۲۵۳ کیلوگرم 
مرفین، ۹۸ کیلوگرم شیشــه، ۳۵ کیلوگرم هروئین و ۱۹۵ کیلوگرم تریاک را 

کشف و ضبط کردند.
به گزارش ایسنا،فرمانده مرزبانی فراجا ادامه داد: همچنین مرزبانان تعداد ۱۴ 
قبضه ســلاح کلت کمری، دو قبضه سلاح جنگی کلاش به همراه مقادیر قابل 
توجهی مهمات مربوطه، چهار دســتگاه بیســیم دستی، هشت دستگاه کاسه 
شاررژ، دو عدد دوربین چشمی و تعداد ۱۲۴ هزار ۴۷۱ عدد انواع قرص قاچاق 
را از این افراد کشف و ضبط کردند.گودرزی با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی در 
خصوص این پرونده درحال انجام است، گفت: برای سه متهم دستگیرشده نیز 
پرونده ای تشکیل شــده و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 

شدند.

کشف کلاهبرداری 8 میلیاردی در بجنورد 
۲۲ فقره کلاهبرداری به ارزش هشت میلیارد ریال در بجنورد کشف شد.

ســردار سعید مطهری زاده فرمانده انتظامی خراسان شمالی اظهار کرد: در پی 
اعلام چند مورد شکایت مبنی بر وقوع کلاهبرداری بلافاصله موضوع در دستور 

کار پلیس قرار گرفت. 
وی با اشــاره به اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی اســتان با انجام اقدامات فنی 
و اطلاعاتی و همچنین بررســی اظهارات شــاکیان پرونده ها موفق شدند فرد 
کلاهبردار را شناسایی کنند، افزود: این فرد در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
و بعد از تشــکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. این مقام انتظامی با بیان 
اینکه متهم در بازجویی های بعمل آمده به ۲۲ فقره کلاهبرداری اعتراف کرد، 
یاد آور شد: ارزش کلاهبرداری های انجام شده، هشت میلیارد ریال برآورد شده 
اســت.  به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی استان، فرمانده 
انتظامی خراسان شمالی با اشاره به اینکه در همین رابطه سه فقره پرونده جعل 
نیز کشف شده است، از شهروندان خواست تا ضمن همکاری با پلیس و توجه 
به هشدار ها و توصیه های کارشناسان انتظامی، در صورت اطلاع از هرگونه مورد 
مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

انتظامی

حمله با چاقو به اتوبوس مدرسه ژاپنی در چین
اتوبوس حامل دانش آموزان یک مدرســه ژاپنی در شــهر »سوژو« در استان 
»جیانگ سو«ی چین مورد حمله مردی قرار گرفت که گمان می رود یک تبعه 

چینی باشد.
مقامات سرکنســولگری ژاپن در شانگهای گفتند این مرد وسیله ای که به نظر 
می رســید چاقو باشد را به همراه داشت و این حمله زمانی رخ داد که اتوبوس 
مدرسه به ایســتگاه اتوبوس رســید.یک زن ژاپنی و فرزندش که در ایستگاه 
اتوبوس بودند، زخمی شدند اما جانشان در خطر نیست و به بیمارستان منتقل 
شدند. یک زن چینی هم که راهنمای اتوبوس بود مورد اصابت چاقو قرار گرفت 
و در وضعیت وخیمی قرار دارد.مرد مهاجر بازداشــت شــد و مقامات در حال 
بازپرسی از او هســتند. به گزارش ان اچ کی، این ایستگاه اتوبوس در منطقه ای 
مســکونی به فاصله حدود یک کیلومتری شمال مدرسه ژاپنی قرار دارد. یک 
مجتمع آپارتمانی نیز در این نزدیکی وجود دارد که ژاپنی های زیادی در آنجا 
زندگی می کنند.سرکنســولگری ژاپن مقاماتی را بــرای جمع آوری اطلاعات 
بیشــتر به این مکان اعزام کرد و همچنین از مقامات محلی خواســته است تا 
تدابیــر امنیتــی را افزایش داده و اقداماتی را بــرای جلوگیری از تکرار چنین 

حوادثی اتخاذ کنند.

8 کشته در آتش سوزی شدیدِ یک ساختمان اداری 
در حومه مسکو

منابع خبری اعلام کردند دست کم ۸ نفر در آتش سوزی بزرگ یک ساختمان 
اداری در نزدیکی مسکو جان خود را از دست دادند.

مقام های اورژانسِ منطقه »فریازینو« در حدود ۲۵ کیلومتری شــمال شــرق 
مسکو، پایتخت روسیه گفتند تنها یک نفر از آتش سوزی در ساختمان در حال 
ســوختن نجات یافته است.آندره وروبیوف، فرماندار منطقه فریازینو در پستی 
در رســانه های اجتماعی نوشت: ۲ نفر پس از پریدن از پنجره، کشته شدند در 
حالی که ۶ نفر در اثر فروریختن فضای داخلی دفتر در آتش ســوزی جان خود 
را از دست دادند. تصاویر آنلاین نشان می دهد که دود غلیظی از طبقات بالای 
این مجتمع هشت طبقه بیرون می رود.وروبیوف گفته است یک مرد ۳۴ ساله 
در وضعیت وخیم به بیمارستان منتقل شده است و ۲ آتش نشان نیز به دلیل 

جراحات وارده تحت مداوا هستند. 

خارجی

تعرض به زن شوهردار در محل کارش 
زن شوهردار که با تعطیل شدن محل کارش بخاطرجاماندن 
موبایلش به شــرکت بازگشته بود از ســوی سرایدار هدف 

تجاوز قرار گرفت.
این پرونده دلخراش در دادگاه کیفری یکی از اســتان های 
غرب کشــور تحت بررسی است.چندی پیش زنی در حالی 
که آشــفته و نگران بود خود را به پلیس رساند و ادع کرد 
در محل کارش به وی تجاوز شــده است. این زن گفت:اگر 
زرنگی نمی کردم الان کشته شده بودم چون سرایدار عامل 
تجاوز بود و از ترس اینکه شناســایی نشــود قصد قتل مرا 
داشت. مریم افزود: امروز مثل همیشه از شرکت خارج شدم 
و با ماشین دوستم به خانه رفتم از آنجاییکه منتظر تماس 
مهمی بودم در کیفم به دنبال موبایلم گشتم چند دقیقه ای 
طول نکشیده بود که شوهرم به خانه زنگ زد و گفت موبایلم 

زنگ می خورد اما کسی پاسخگو نیست.
زن ۳۵ ســاله ادامه داد: یادم افتاد آخرین بار در شرکت با 
موبایلم حرف زده و آنرا به شــارژ زدم سریع راه افتادم و به 
شــرکت رفتم سرایدار که جوانی ۲۸ ساله و از شهر دیگری 
به اینجا آمده در را به رویم باز کرد گفتم به ســراغ موبایلم 
آمدم خنده ای کرد و اجازه داد داخل بروم خودم را به اتاقم 
رســاندم و موبایلم را برداشتم و وقتی به سمت در خروجی 
برگشتم سرایدار را دیدم که با چاقویی جلویم ایستاده است 
و می خندد پرســیدم اکبر اینجا چه می کنی حرفی نزد به 
ســمتم دوید و چاقو را زیر گلویم گذاشــت بعد خواســت 
لباس هایم را در آورم که به التماس افتادم و گفتم شــوهر 
دارم اما او اصلا گوش نمی داد تا اینکه از ترس تن به خواسته 
اش دادم و اکبر به من تجاوز کرد. مریم گفت:وقتی فهمیدم 
او می خواهد من را به قتل برساند به دروغ گفتم مدت ها بود 
با شوهرم اختلاف داشتم و حالا از آن روز به بعد می توانیم 
پنهانی ارتباط داشــته باشــیم او هم فریب خورد و شماره 
موبایلــش را هم به من داد و وقتی از شــرکت بیرون آمدم 
تصمیم گرفتم شــکایت کنم. به گــزارش رکنا، با ادعاهای 
هولناک این زن و دســتور قضایی بلافاصله اکبر بازداشت 
شد و با پذیرفتن تجاوز به مریم گفت: وسوسه شدم از مدتها 
پیش این زن را می دیدم و از او خوشم می امد و وقتی با هم 
تنها شدیم به فکرم رسید به او تجاوز کنم اما اصلا قصد قتل 

نداشتم می ترساندم تا ماجرا را به کسی نگوید.

برخورد مرگبار پراید با تپه 
در جاده ایوانکی به گرمسار 

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان سمنان از انحراف از 
جاده و برخورد با تپه در جاده ایوانکی به گرمســار با یک 

جان باخته خبر داد.
به گزارش ایسنا، حسین درخشان اظهار کرد: ساعت ۷:۳۱ 
روز گذشــته طی گزارشــی به مرکز کنترل و هماهنگی 
عملیــات خبری مبنی بر انحراف یک دســتگاه خودروی 
ســواری پراید و برخورد با تپه در جاده ایوانکی به گرمسار 
دریافت شــد.وی افزود: بلافاصله نیروهای امدادی پایگاه 
امداد و نجات ایوانکی به محل حادثه اعزام شدند. درخشان 
اضافه کرد: این حادثه یک جان باخته دربرداشت و نیروهای 

امدادی پس از رهاسازی به مراجع ذیصلاح تحویل دادند.

بازداشت عامل انتشار 
عکس های خصوصی زنان در گلستان

عامل توهین و مزاحمت اینترنتی بــرای زنان در عملیات 
مشــترک ســربازان امام زمان عج و پلیس استان گلستان 

دستگیر شد.
ســرهنگ سعید تجری رئیس پلیس فتا گلستان گفت: در 
پی وصول مرجوعه قضایی و گزارش ده ها فعال مجازی در 
سطح استان تحت عنوان هتک حیثیت، توهین و مزاحمت 
اینترنتی موضوع بصورت ویژه در دستور کار پلیس فتا استان 
قــرار گرفت.وی ادامه داد: با آغاز تحقیقات و بررســی های 
اطلاعاتی توسط ســربازان گمنام امام زمان عج، متهم که 
جوانی سی ساله بود، شناسایی و طی هماهنگی قضایی و با 
همکاری و تعامل اداره کل اطلاعات استان، در یک عملیات 
غافلگیرانه پلیسی توسط تیم عملیاتی پلیس فتا استان در 
یکی از شهرستان های شرق استان دستگیر شد.  این مقام 
انتظامی افزود: متهم ضمن ایجاد چندین نشــانگاه مجازی 
)صفحات اینستاگرامی( با سوء استفاده از اطلاعات شخصی 
و خصوصی افراد، اقدام به هتک حیثیت و توهین به شاکیان 
می کرد.سرهنگ تجری بیان کرد: این مجرم سایبری اغلب 
ســوژه های خود را از بیــن فعالان مجازی و افراد نســبتا 
شناخته شده و گا ها کاربران عادی انتخاب می کرد و با سوء 
اســتفاده از عدم آگاهی و غفلت این افراد، آنها را به عنوان 
طعمه در دام خود می انداخت. وی با اشــاره به اینکه متهم 
با سوء اســتفاده از تصاویری که برخی خانم ها در صفحات 
اینترنتی خود بارگذاری کرده بودند، اقدام به نوشــتن متن 
یا اضافه کردن صوت و توهین و افترا به آنها می کرد افزود: 
کاربران فضای مجازی می بایست بدانند که ایجاد مزاحمت 
و هتک حیثیت در فضــای مجازی جزء مصادیق مجرمانه 
مصرح در قانون جرائم رایانه ای بوده و با خاطیان برابر قانون 
به شدت برخورد می شود. به گزارش رکنا،  رئیس پلیس فتا 
استان همچنین به شهروندان توصیه کرد: مراقب اطلاعات 
شخصی و خصوصی خود باشند و فضای مجازی را محیطی 
امن و قابل اعتماد تصور نکنند. ســرهنگ تجری در پایان 
خاطر نشــان کرد: نگهداری اطلاعات شخصی و خصوصی 
در حافظه گوشــی و تجهیزات هوشمند در صورت سرقت 
توسط سودجویان سایبری، می تواند موجب تهدید، اخاذی 
و هتک حیثیت افراد شــود که در این زمینه کاربران باید 
مراقب اطلاعات خود باشــند و حتــی در فضای مجازی و 
شبکه های اجتماعی این اطلاعات مهم را تبادل نکنند و به 

اشتراک نگذارند.

تصادف زنجیره ای در اتوبان ساوه
 با یک کشته و ۹ مصدوم

مدیر عامل جمعیت هلال احمر اســتان مرکزی از تصادف 
زنجیره ای در اتوبان ســاوه به تهران بــا ۹ مصدوم و یک 

فوتی خبر داد.
علیرضا شهرجردی؛ مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان 
مرکزی گفت: ساعت ۰۳:۳۰ بامداد دیروز گزارشی مبنی بر 
تصادف زنجیره ای دو دســتگاه خودرو سواری سمند و دو 
کامیونت در کیلومتر ۸۰ جاده ساوه- تهران، از مرکز کنترل 

و هماهنگی عملیات هلال احمر استان مرکزی اعلام شد.
به گزارش مهــر، وی افزود: بلافاصله نجاتگران پایگاه امداد 
جــاده ای زرندیه جمعیت هلال احمر به محل حادثه اعزام 
شدند؛ پس از رسیدن و ارزیابی مشخص شد که این حادثه 
۹ مصدوم و یــک جان باخته دارد.شــهرجردی همچنین 
اظهار داشــت: نجاتگران به رهاسازی سرنشینان خودروها 
اقدام کردند و کمک های اولیه مورد نیاز مصدومان را انجام 
داده و آنها را برای ادامه رونــد درمان با همکاری اورژانس 
به مراکــز درمانی منتقل کردند، فوتی حادثه نیز به عوامل 

انتظامی تحویل داده شد.

پرونده

حادثه
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پسر 20 ساله ایرانی در پارک ابریشم در 
محله خزانه تهران با یک ضربه چاقوی 

مرد افغانستانی به قتل رسید.
ســاعت ۲۲ شــامگاه ۴ تیرمــاه یکــی از 
شــهروندان محله خزانه با تماس تلفنی به 
فوریت های پلیســی۱۱۰ گزارش یک قتل 

خونین را اعلام کــرد، که بلافاصله ماموران 
کلانتــری ۱۶۰ خزانه به محل جنایت اعزام 
شــدند. ماموران درمحل جنایت که پارک 
کوچکی به نام ابرشــم بود با جسد غرق در 
خون پســر جوانی روبرو شدند که به گفته 
عوامل اورژانس حاضر در محل بر اثر اصابت 

یک ضربه چاقــو به قلبش به کام مرگ فرو 
رفته  و قاتل نیز در حین فرار توســط مردم 

گرفتار شده است.
پس از شــروع تحقیقات گــزارش این قتل 
هولناک به بازپرس ویــژه قتل محمدجواد 
شــفیعی از شــعبه پنجم دادســرای امور 

جنایی تهران اعلام شــد تــا وی به همراه 
تیم تشخیص هویت و پزشکی قانونی برای 

بررسی این جنایت وارد عمل شوند.
با شــروع تحقیقات تیم جنایی و بازجویی 
از قاتل بازداشــت شده مشــخص شد که 
مقتول پســر جوان ایرانی با هویت مشخص 
۲۰ ســاله اســت که به همراه چنــد نفر از 
دوستانش در پارک بعد از خوردن مشروبات 
الکلی از حالت طبیعی خارج و با قاتل  پسر 
افغانستانی با هویت مشخص ۲۱ ساله که به 
همراه ۲ نفر از دوســتانش وارد پارک شده 

بودند درگیر می شوند.
به گزارش رکنا، یکی از شاهدین این جنایت 
بــه بازپرس شــفیعی گفت: وقتــی قاتل و 
دوســتانش به قصد ســرقت ساعت و سگ 
خانگــی اش روبروی هم قرار گرفتند درگیر 
شــده و قاتل از یک لحظه غفلت پسر جوان 
ایرانی استفاده کرد، چاقوی او را گرفت و با 
یک ضربه کاری به قلبش او را به قتل رساند 
و قصد فرار داشــت که مردم او را گرفتار و 

تحویل پلیس دادند.
بنابر ایــن گزارش با دســتور بازپرس ویژه 
قتل محمدجواد شــفیعی از شــعبه پنجم 
دادسرای امور جنایی جسد پسر ایرانی برای 
بررسی های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل 
شــده و قاتل برای تکمیل تحقیقات تحویل 

کارآگاهن اداره دهم پلیس آگاهی شد.

کشف  از  بزرگ  انتظامی تهران  فرمانده 
25 تن مواد مخدر در سال گذشته خبر 

داد. 
سردار عباســعلی محمدیان در مراسم امحا 
۱۶ تن مواد مخدر کــه در کهریزک برگزار 
شد، گفت: در آستانه سالروز جهانی مبارزه با 
مواد مخدر هستیم. مبارزه با مواد مخور یکی 
از اولویت های مهم ماســت. آثار و تبعات که 
این مواد مخدر بسیار است همچنین آثاری 
که روی  سلامت جامعه می گذارد. همچنین 
مواد مخدر ابزاری اســت توسط دشمنان که 
می خواهند جوانــان را از بین ببرد بنابراین 

اولویت ماست. 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: مبارزه 
بــا مواد مخدر  باعث افتخار ماســت. پلیس 
مبارزه بــا مخدر  بیش از ۴ هزار شــهید و 
۱۲هــزار جانباز تقدیم کــرده اما همچنان 
همکاران ما آماده رشــادت هستند و به واقع 
از سریازان گمنامی هستند که در گمنامی و 
ســخت تریــن شــرایط مبــارزه می کنند. 
محمدیان گفت: جا به جایی، خرید فروش و 
نگه داری مبارزه و مبارزه با آن معمولا پنهان 
انجام می شــود به همین دلیل سختی های 
زیادی دارد اما در سال های گذشته امکانات 
خوبی را در ختیار پلیس قرار گرفته همچنین 
ارتقا آموزش ها باعث شده برای این ماموریت 

در دنیا حرفی برای گفتن داشته باشیم.
وی افزود: در گذشته اتهام تولید کنندگی و یا 
ارتباط برای قاچاق بین المللی مواد مخدر به 

کشور ما وارد شده بود اما اکنون این اتهام از 
بین رفته و شاهد هستیم کشفیات ما افزایش 
پیدا کند. فرمانده انتظامی  تهران بزرگ ادامه 
داد: همکاران من در پایتخت شــبانه روزی 
تلاش کردند و ســال گذشــته ۲۵ تن انواع 

مخدر کشف شد. 
محمدیــان گفت: مردم می پســندند که در 
سطح شهر هیچ معتاد متجاهری دیده نشود  
و یا توزیع کننده ای وجود نداشته باشد. در 
بازدید ســردار رادان به مردم قول دادند که 
در قالب طرح نیامده ایم بلکه به عنوان یک 
پبارزه مســتمر آمده ایم و شبانه روز حصور 
خواهیم داشــت تا این صحنه های زشت از 
شهر پاک شــود. در حال حاضر  نتیجه این 
برخوردها قابل مشــاهده اســت سال ها در 
برخی نقاط شــهر صحنه هایی از خوابیدن 
تردد و خرید و فروش مواد مخدر را شــاهد 
بودند اما امروز نسبتا این شرایط بسیار بهبود 

یافته است. 
فرمانــده انتظامی تهران بــزرگ ادامه داد: با 
هماهنگی ها دســتگاه های مختلف توســط  
شــورای هماهنگی مبارزه با مــواد مخدر، 
همه دستگاه ها پای کار هستند و ما خسته 
نمی شویم. تنها در سال گذشته ۸۵ هزار نفر 
جمع آوری شــدند. فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ ادامه داد: شهید رییسی با جدیت وارد 
این موضوع شــدند و محلات جنوب شهر را 
دیدند که شهردار تهران به عنوان اجتماعی 
ایشان انتخاب شدند و همه دستگاه ها در این 

مسئله ســهیم شدند. محمدیان گفت:مراکز 
ماده ۱۶ نیز ســاماندهی شــدند در گذشته 
جمع آوری و ترک داده می شــدند و سپس 
آزاد می شــدند اما امــروزه این مراکز محلی 
برای آموزش هســتند و در مرکز سروش و 

مرکز محمد سول الله سپاه اجرا می شود.
وی افزود: ما امــروزه مددجویانی داریم که 
حاضر بــه ترک مرکز نیســتند زیرا در این 
مرکز آموزش می بینند و کار پیدا می کنند. 
در اینجا جا دارد ســایر دســتگاه ها پای کار 
بیاینــد و این افراد را که هم پاک شــده اند 
و هم کاری یاد گرفته اند را تحت پوشــش 
قرار گیرد.فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه 

داد:  در سال جاری ۵هزار۶۰۰ کیلوگرم مواد 
مخدر طی ۸۰ روز کشــف شــد. همچنین 
حدود ۸  هزار نفر توزیع کننده جز و حامل 
مواد مخدر و ۱۲هزار نفر  مشکوک به اعتیاد 

جمع آوری شدند. 
محمدیان گفت: در این مراســم که ۱۶ تن 
مواد مخدر امحا شــد، طی ۱۴ ماه گذشته 
کشف شده بودند و امکان بازگشت این مواد 
به چرخه دارویی کشور نبود به همین دلیل 
امحا شدند. وی به توزیع کنندگان و قاچاقیان 
هشــدار داد که هر چه زودتر دســت از این 
جرایم بردارند زیرا پلیس با این مســئله به 

صورت جدی برخور  می کند. 

رئیس پلیس فتای فراجا گفت که بیش 
انتخاباتی  تخلفات  تا ۸5 درصد  از ۸0 
فضای مجازی در شبکه های اجتماعی و 

پیام رسان های خارجی بوده است.
ســردار وحید مجید درباره برخورد پلیس 
فتا بــا تخلفات انتخاباتی در فضای مجازی، 
گفت: برابــر قانون، پلیس فتا مســئولیت 
برخورد با تخلفات انتخاباتــی را دارد و در 
این میان برای پلیس فرقی نمی کند تخلف 
در کجا انجام شــود، بنابرایــن قانونی با آن 

برخورد می کنیم.
وی دربــاره تخلفــات انتخاباتــی رخ داده 

در فضای مجازی اظهارکــرد: بالای ۸۰ تا 
۸۵ درصد این تخلفات متوجه شــبکه های 
اجتماعی خارجی اســت. البته اگر در آنجا 
هم جرمی رخ دهد یا کســی شکایت کند، 
یا جرمی عمومــی را ببینیم حتمــا به این 

موضوعات رسیدگی خواهیم کرد.
چند روز گذشــته نیز رئیــس پلیس فتای 
فراجا از شناســایی ۲۲ نفر به دلیل ارتکاب 
تخلــف انتخاباتی در فضــای مجازی خبر 
داده و بار دیگر تاکید کرده بود که انتشــار 
انتخابات  مورد  در  نظرســنجی های جعلی 
جرم اســت.او درباره انتشار نظرسنجی های 

مجازی  فضــای  در  انتخاباتــی  دروغیــن 
گفته بود: انتشــار نظرسنجی های دروغین 
که در واقع باید آن را نظرســازی دانســت 
در خصــوص انتخابات ممنوع اســت. این 
نظرسازی ها برپایه داده خودساخته است و 

هیچ روش علمی ندارد.
به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه پلیس فتا 
در موارد متعــددی اقدامات لازم را در این 
خصوص انجام داده است، گفته بود: کاربران 
فضای مجازی باید بدانند که انتشار و بازنشر 

این نظرسازی ها هم جرم است.
مجیــد از شناســایی ۲۲ نفــر از متخلفان 

انتخاباتــی در فضــای مجازی خبــر داد و 
گفــت: از ایــن ۲۲ نفر، چهار نفــر اقدام به 
نظرسازی و داده خودســاخته کرده بودند 
که از سوی پلیس فتا شناسایی و بازداشت 

شدند.
پیش از این سرهنگ داوود معظمی گودرزی، 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از شناســایی 
و احضــار چهار نفــر درخصوص انتشــار 
نظرســنجی های آنلایــن دروغین و جعلی 
خبر داده و به ایسنا گفته بود که این افراد با 
سوءاستفاده از قابلیت های ربات های مجازی 

نتیجه نظرسنجی ها را تغییر می دادند.

یکدیگر بســیار  با  که  2 دختر جوان 
صمیمــی  بودند بــا انگیــزه  مالی و 
عضو   2 کودکانــه  رویاپردازی  هــای 
خانواده را به وسیله سم به قتل رساندند 
اما بــا درایت به موقــع پلیس تهران 

دستگیر شدند.
اردیبهشــت  مــاه ســال ۱۴۰۳، کارکنان 
انتظامات یکی از بیمارستان های غرب تهران 
از طریق تماس تلفنی مرگ مشــکوک یک 
مادر و دختر ۱۳ ساله ای را روی تخت بخش 
اورژانس به مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰، 
گــزارش کردند که به دنبال اعلام این خبر، 
پرونده در شــعبه اول دادسرای امورجنایی 
تشــکیل و تحقیقات موشــکافانه از سوی 
مجرب تریــن کارآگاهــان اداره دهم پلیس 
آغاز شــد.تحقیقات  بــزرگ  تهران  آگاهی 
ابتدایــی حکایــت از آن داشــت کــه این 
مسمومیت  سابقه داشــته و پدر خانواده از 
این حوادث جان ســالم به در برده است. او 
در تحقیقات اولیــه گفت: ما یک خانواده ۴ 

نفره بودیم. 
پس از این حادثه ناگوار به همراه دختر ۱۸ 
ســاله ام به نام پریا زندگی می کنم. چند روز 
قبل از اینکه همسر و دختر ۱۳ ساله ام فوت 
کنند خانوادگی دچار مســمومیت شدیم و 
به بیمارســتان رفتیم اما فکر کردیم که این 
ماجرا به خاطر غذای تن ماهی است که شام 

خورده بودیم.
دوســت  حادثــه  شــب  داد:  ادامــه  وی 
صمیمی دختــر بزرگم به نام الینــا خانه ما 

مهمــان بود که با کمک دختر بزرگم غذا را 
سر میز آوردند ولی پس از صرف شام دوباره 
مسموم شــدیم و خانوادگی به بیمارستان 
رفتیم امــا اقدامات کادر درمــان فایده ای 
نداشت و متاسفانه ۲ نفر از اعضای خانواده ام 
را از دســت دادم.تحقیقات همچنان ادامه 
داشــت تا اینکه متخصان پزشــکی قانونی 
اعلام کردند علت تامه فوت این مادر و دختر 
مصرف قرص ســیانور بوده است که همین 
موضــوع فرضیه وقوع جنایتــی هولناک را 
برای کارآگاهان جنایــی اداره دهم پررنگ 
کرد.کارآگاهــان در نخســتین گام، پای در 
خانه مورد نظر گذاشــتند و در بازرســی ها 
مقداری ســم آرســنیک پیدا کردند که در 
ادامه مشخص شد شــب حادثه الینا اصرار 
داشته تا اعضای خانواده دوست صمیمی اش 

زیاد ماســت بخورند! همچنیــن با اقدامات 
اطلاعاتی مشــخص شــد این ۲ دوســت 
صمیمی به ناصرخسرو تردد زیادی داشته اند 
که همین سرنخ کلیدی کافی بود تا متهمان 

در یک قدمی بازداشت قرار بگیرند.
تیــم جنایی در ایــن شــاخه از تحقیقات 
مقداری ســم ســیانور از خانه الینا کشف و 
پس از کســب مجوزهــای لازم قضایی این 
۲ دوســت صمیمی را به اتهام مشارکت در 
قتل عمدی بازداشــت کردند کــه الینا در 
جریان بازجویی های اولیه به ارتکاب جنایتی 
تکان دهنده با همدستی یکدیگر اعتراف کرد.

دختــر جوان ماجــرای جنایــت را اینطور 
توضیح داد: با پریا دوســت صمیمی هستم 
اما به خاطر درس خوانــدن و آزمون کنکور 
این اواخــر زیاد به خانه شــان می رفتم. در 

این میان با رویاپردازی هایی که داشــتیم با 
یکدیگر تصمیم گرفتیم تا اعضای خانواده اش 
را با سم به قتل برسانیم و سپس تمام اموال 
را تصاحــب و در نهایــت از ایران مهاجرت 
کنیم.متهم گفت: به خاطر همین به خیابان 
ناصرخسرو رفتیم و آرســنیک خریدیم اما 
پس از اینکه سم را به آنها خوراندیم فایده ای 
نداشت که متوجه شدیم فروشنده آن جنس 
تقلبی به ما داده اســت، برای همین دوباره 
به سمت بازار تهران رفتیم این بار به صورت 
غیرمجاز ســیانور خریدیم. شــب حادثه با 
شگردهای مختلف و از پیش طراحی شده با 
کمک پریا آنها را به خانواده اش خوراندیم که 
باعث مرگ مادر و دختر شد اما پدر خانواده 

جان سالم به در برد.
به گزارش رکنا، او ادامه داد: پس از ارتکاب 
جنایــت عذاب وجدان شــدیدی گرفتیم و 
بســیار ترسیده بودیم، سعی در عادی سازی 
شــرایط داشــتیم که ناگهان توسط پلیس 

دستگیر شدیم.
 یــک اشــتباه کودکانــه  و جبران ناپذیری 
کردیم و بسیار پشیمان هستیم.پس از این 
اعترافات تکان دهنده، کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی ماموریت یافتند تا با تجزیه و 
تحلیل های اطلاعاتــی تحقیقات خود را در 
رابطــه با این پرونده ادامه دهند.با دســتور 
بازپرس جنایی، متهمان برای روشن شدن 
زوایای پنهان پرونــده در اختیار کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهــی تهران بزرگ قرار 

گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

در محله خزانه تهران رخ داد

زورگیری مرگبار قاتل افغانستانی از جوان ایرانی

فرمانده انتظامی  تهران بزرگ خبر داد

کشف 25تن مواد مخدر در سال گذشته 

رئیس پلیس فتای فراجا:

اکثر تخلفات انتخاباتی فضای مجازی در شبکه های اجتماعی خارج است

قتل هولناک مادر و خواهر در نقشه وحشتناک دختر جوان و دوستش 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف
 و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک دستجرد تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و 

به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۱۴۹ پرونده کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۱۲۵ 
محمد تقی نصیری جهرودی فرزند اســماعیل در ششــدانگ قطعه باغ به مساحت ۱۶۲۰ 
مترمربع پلاک شــماره ۱۲۳۶ فرعی از ۱۸۲ فرعی از ۳ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک دستجرد مبایعه نامه عادی از طرف وراث اسماعیل نصیری فرزند آقاجان مالک رسمی 

به متقاضی انتقال یافته.  )م الف  ۱۶۳۲۱۶۰(
رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۱۹۰ پرونده کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۲۵ 
احمد محمد صالحی فرزند علی در ششــدانگ قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۴۱۴۴۵ 
مترمربع پلاک شماره قسمتی از ۳۸۶۶ فرعی از ۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 

دستجرد متقاضی دارای سند رسمی مشاعی می باشد. )م الف  ۱۶۳۲۱۶۰(
رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۱۸۸ پرونده کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۲۴ 
احمد ادیب زاده فرزند غلامحسن در ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۰۹۸/۱۲ 
مترمربع پلاک شماره قسمتی از ۳۸۶۶ فرعی از ۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 

دستجرد متقاضی دارای سند رسمی مشاعی می باشد. )م الف  ۱۶۳۲۱۶۰(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی و انقضای مورد 
مقرر ســند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف 
مدت ۲ ماه از تاریخ انتشــار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد دستجرد 
تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه 
مراجعه و دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهــی آن را به این اداره تحویل 
نمایند لازم به توضیح اســت که صدور ســند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/06

مهدی حسن پور  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/04/23
 رئیس ثبت اسناد و املاک خلجستان 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت زرین ترابر آسیا )سهامی خاص( شماره ثبت:  45063   شناسه ملی:  103۸0612049

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت )اصالتاٌ یا وکالتاٌ( دعوت می شود: تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده ســاعت 14:00 که در روز دوشنبه  مورخ 1403/04/1۸ به آدرس: استان خراسان رضوي، 
شهرستان مشــهد، بخش مرکزي، شهر مشــهد، ده دي، خیابان امام خمیني۳۰، خیابان امام خمیني، 
پلاک ۰، مجتمع مرمر ، طبقه ۱۰، واحد ۱۳ کد پستی ۹۱۳۶۹۱۴۱۴۴تشکیل می گردد شرکت فرمایید.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
تصمیم درخصوص فروش دفتر شرکت مبایعه نامه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۱

با تشکرتصمیم درخصوص مبایعه نامه تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۵
هیات مدیره


